
기술:

간략한 소개 :

D230 * 22.23mm * 120 # 분할 형 다이아몬드 컵 그라인딩 바퀴는 주로 화강암 대리석 콘크리트의 표면과 가장자리를 분쇄하는 데 사용됩니다.

편리한 사용 및 높은 연삭 효율성의 장점을 통해 FASE 연삭, 돌 및 콘크리트의 트리밍을위한 가장 효과적인 도구입니다.

일반적으로 핸드 헬드 전기 또는 공압 연삭기에서 사용되며 연속 연삭기와 같은 대형 연삭기에서도 사용할 수 있습니다.

특색:

1 소량, 더 편리한 것 핸드 헬드 기계에서 사용됩니다...에

2. 이 컵 그라인딩 휠은 실버 용접, 긴 수명 및 연삭 효과에 의해 만들어집니다.

3 좋은 선명도가있는 디자인은 쉬운 먼지 제거, 낮은 소음 및 낮은 오염이 제공됩니다.

4. 우리는 공장을 떠나기 전에 균형 테스트를 수행하여 지터가 발생하지 않는지 확인하기 위해ng 사용.

당사의 모든 제품은 시장에 접근하기 전에 엄격하게 테스트되었습니다.

다른 사양은 요구 사항에 따라 사용자 정의 할 수 있습니다.

사양:

다이아몬드 컵 연삭 바퀴의 사양 :

직경 두께 연결 그릿 번호 응용 자료 기계
50mm. 5mm M10.

m12.
M14.

20mm
22.23mm.
5/8 "-11.
달팽이 자물쇠

30 #
36 #
40 #
60 #
120 #
200 #

화강암
대리석
콘크리트
석영

다른 돌

전기 연삭기
공압 연삭기
연속 연삭기

80mm 5mm
100mm 5mm
125mm. 5mm
150mm 5mm
180mm 5mm

다음은 제품의 일부만을 보여주고 다른 제품은 필요에 따라 사용자 정의 할 수 있습니다.

원하는 제품을 찾지 못하면 제품 세부 정보는 문의하십시오.

제품 세부 사항 :



 

 

주의:

1. 구입하기 전에 기계 모델을 제공하십시오.

2. 가공 된 자료를 구매하기 전에 제공하십시오.

3. 다른 사양은 요구 사항에 따라 사용자 정의 할 수 있습니다.

유사 제품 :

D125 * 22.23mm 골판지 세그먼트 소결 다이아몬드 컵 그라인딩 바퀴

제품 포장 :

http://www.diamondtools.top/products/D125-22.23mm-ripple-segment-sintered-diamond-cup-grinding-wheels-for-grinding-concrete.html
http://www.diamondtools.top/products/D125-22.23mm-ripple-segment-sintered-diamond-cup-grinding-wheels-for-grinding-concrete.html


다이아몬드 컵 그라인딩 바퀴 카 톤에서 포장.

특별한 사양은 배달 시간을 위해 협상해야합니다.

우리는 또한 귀하의 요구 사항에 따라 다이아몬드 컵 그라인딩 휠을 포장 할 수 있습니다.

문의하기:

 No.605 Huahui Center, Shitou Town 362342 Quanzhou, Fujian, China.

전화 : (+86) 595-86990206 / 팩스:(+86) 595-86990220

모바일 / WhatsApp / Wechat :(+ 86) 18650679939.

이메일: boreway@boreway.com.

 Lyon Chang.


